





附件2
中国国际大学生创新大赛(2026)重点培育项目推荐汇总表
部门名称(公章):                             填表人姓名：                      电话：

	序号
	项目名称
	项目赛道
	项目组别
	负责人
	负责人联系电话
	项目团队成员
	指导教师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



备注：1.项目赛道、组别信息请参照教育部中国国际大学生创新大赛（2025）通知；
2.项目前期获得过科研项目支持或社会资本支持的可在备注栏填写；
[bookmark: _GoBack]3.各二级学院需要对推荐项目由高到低进行排序。
